
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Num. 

5 

89 

47 

48 

173 

93 

42 

34 

65 

21 

84 

25 

8 

Nome 

Venturini Alex 

Mihaila Demis 

Boggio Edoardo 

Phommara Lennox 

Cilla Guido 

Pini Guido 

Tribuzi Mattia 

Tiezzi Cesare 

Colombi Edoardo 

Messina Eros 

Palka Matyas 

Bianchi Daniel 

Villani Jacopo 

Classe 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

Mezzo 

Phanotm / Or 

Cs 

Pasini / Cs 

Grc / Cs 

Dm / Cs 

Dm / Polini 

Pasini / Cs 

Dm / Cs 

Grc / Ghr 

Dm / Cs 

Giracing / Cs 

Motoclub 

DPS Racing 

Pasini Racing 

AC Racing 

RxP 

AC Racing 

AC Racing 

RxP 

AC Racing 

Mac Race 

AC Racing 

Giracing 

Giri 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

12 

Tempo Totale 

8:00.536 

8:03.793 

8:07.516 

8:15.298 

8:19.871 

8:22.771 

8:24.062 

8:28.802 

8:29.360 

8:31.486 

8:33.301 

8:05.247 

8:08.179 

Diff 

3.257 

6.980 

14.762 

19.335 

22.235 

23.526 

28.266 

28.824 

30.950 

32.765 

1 Giro 

1 Giro 

Punti 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

Tempo Migliore 

36.546 

36.783 

37.160 

37.630 

37.632 

38.338 

38.295 

38.632 

38.775 

38.272 

38.944 

39.649 

39.293 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.257 

Velocità  Media 

70,122 

Miglior tempo sul giro 

36.546 

Velocità Migliore 

70,924 

Giro Migliore di 

5 - Venturini Alex 

Stampato: 23/07/2017 15:59:47 

Direttore di Gara: Flavio Carnevali   -   DSC: Salvatore Lo Presti Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Campionato Italiano Minimoto Round 7-8 

JUNIOR B 

2° MANCHE 

Gara (13 Giri) Iniziato a 15:50:21 

Circuito La Scintilla (RI) 0,720 km 

23/07/2017 15:55 


